
 

 

 

 Mauro Perrone - Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

 

 Enogastronomia cucina, Accoglienza turistica, Sala e vendita 
 Economico Turistico 
 Servizi commerciali grafico pubblicitario / Servizi culturali di spettacolo 
 Servizi per la sanità e l’assistenza sociale / Servizi socio - sanitari 
 Costruzione, Ambiente e Territorio – Geotecnico 
 Sistemi informativi aziendali (AFM – SIA) 
 Chimica dei materiali e biotecnologie ambientali 

  

 
  

Sito web: iissperrone.edu.it – email: tais03900v@istruzione.it – PEC: tais03900v@pec.istruzione.it - tel:0998491151 
C.F. 90229690731 - C.M. TAIS03900V   -   Indirizzo: Via Spineto Montecamplo, 29 – 74011 Castellaneta (TA)                        

 

 

 

A tutto il Personale A.T.A 

Alle R.S.U d’Istituto 

All’ALBO 

SEDI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 relativa alla mobilità del personale della 

scuola, a.s. 2024/25; 

ESAMINATA la documentazione agli atti d’ufficio presentata dal personale; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla formulazione delle graduatorie interne per 

l’individuazione di eventuale personale docente e ATA in soprannumero in organico di diritto 

per l’a.s. 2025-2026; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 10-04-2025; 

RITENUTO di avvalersi del potere di autotutela che l’ordinamento conferisce alla 

Pubblica Amministrazione in presenza di pubblico interesse; 

VISTO che alla predetta graduatoria provvisoria non vi sono stati ricorsi; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto definitive del personale ATA distinte per 

profilo, ai fini di eventuale individuazione di personale in soprannumero per l’a.s. 2025-2026. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di 

atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Fabio Grimaldi 

"Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.L. 39/93" 

 

mailto:tais03900v@istruzione.it
mailto:tais03900v@pec.istruzione.it



		2025-04-30T12:33:38+0200
	FABIO GRIMALDI




